2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.11.2017

        №965
п. Палатка

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 11.02.2016 № 16, Программой приватизации на 2017 год, утвержденной решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 29.12.2016 № 149, на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать часть нежилого здания - гараж, площадью                       684 кв. м, расположенного по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, д. 16, на следующих условиях:

1.1. Способ приватизации – аукцион.

1.2. Форма подачи предложений по цене объекта – открытая;

1.3. Форма платежа – единовременная;

1.4. Обременение объекта не имеется;

1.5. Рыночная цена – 3 778 000 – 00 рублей (три миллиона семьсот семьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек);

1.6. Начальная цена – 3 778 000-00 рублей (три миллиона семьсот семьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                    Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов